
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«28»  августа 2020 г.                                                                       № 497/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для  

освоения образовательной программы бакалавриата  

в высшей школе туризма и гостеприимства  

(на правах института) поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за  

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от 

25.06.2020) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обу-

чения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей 

школе туризма и гостеприимства (на правах института) поступающих на ме-

ста по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц, по направлению подго-

товки: 
 



43.03.02 Туризм, срок обучения 4 года  

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство 

1.  Парпиева Сардора Эхсонбой угли 240 Узбекистан 

2.  Макамшоева Шукрата Назаршоевича 240 Таджикистан 

3.  Такмакову Лилию Олеговну 240 Россия 

4.  Шувалову Марианну Алексеевну 228 Россия 

5.  Шилову Анастасию Александровну 226 Россия 

6.  Шпигарь Ирину Андреевну 224 Россия 

7.  Золотухина  Евгения  Романовича 223 Россия 

8.  Соловскую Анну Владимировну 220 Россия 

9.  Косухину Александру Артёмовну 219 Россия 

10.  Дорошенко Андрея Максимовича 217 Россия 

11.  Фирсова  Степана Андреевича 217 Россия 

12.  Городилина Юрия Анатольевича 214 Россия 

13.  Емельянову Софью Дмитриевну 213 Россия 

14.  Прокофьева Александра Александровича 212 Узбекистан 

15.  Крестьянникову Алёну Владимировну 210 Россия 

16.  Амелину Александру Геннадьевну 210 Россия 

17.  
Запольского-Довнара Владислава 

Анатольевича 
210 Беларусь 

18.  Шипинову Ксению Викторовну 210 Россия 

19.  Аманова Фарруха Рахимовича 207 Россия 

20.  Панкову Карину Сергеевну 206 Россия 



21.  Боровикова Акима Евгеньевича 200 Россия 

22.  Медведеву Яну Леонидовну 192 Россия 

23.  Дронову Анастасию Дмитриевну 178 Россия 

24.  Дёмкину Валерию Юрьевну 178 Россия 

25.  Большеданова  Владислава  Алексеевича 176 Россия 

26.  Писаренко Тимура Тимуровича 176 Узбекистан 

27.  Костенко Никиту Руслановича 175 Россия 

28.  Абуталибова Мурада Шайиховича 168 Россия 

29.  Латушкину Елизавету Алексеевну 167 Россия 

30.  Ользятиеву Евгению Арслановну 165 Россия 

31.  Хань Цифэн  164 Китай 

32.  Ху Исяо  160 Китай 

33.  Осикина Дмитрия Алексеевича 158 Россия 

34.  Хан Синьюй 156 Китай 

35.  Михину Валерию Андреевну 156 Россия 

36.  Веремьева Богдана Михайловича 156 Узбекистан 

37.  Шишову Ларису Сергеевну 154 Россия 

38.  Кувалдину Софью Юрьевну 149 Россия 

39.  Ци Янан . 132 Китай 

40.  Лю Боюй 124 Китай 

41.  Момцелидзе Илью Эреклевича 124 Россия 



42.  Шалаб Ахмед Осама Ахмед Елсайед 124 Египет 

 

 


		2020-12-24T16:45:47+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




